ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

OFICIO Nº 047/2021 - VÁRZEA ALEGRE-CE, 11 DE FEVEREIRO

DE2021.

1/mº Senhor:

Klécio Dawison Fiúza Saraiva

Diretor Geral do DEMUTRAN local

Em atendimento ao ofício de nº 05/2021, datado do dia 08 de

fevereiro de 2021, venho pelo presente comunicar a Vossa

Senhoria que sua reivindicação de espaço na tribuna desta Casa

foi concedido para a Sessão do dia 17 de fevereiro do corrente

ano.

Atenciosamente,

PRESIDENTE

~&O\! 1G / OJ /JOJ,i .

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."